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DOĞAL DİŞ AĞRISI JELİ/TABLETİ VE BEBEKLERDE ÖLÜMLER 
 
Prof. Dr. Tekin AKPOLAT 
 
Doğal diye pazarlanan ürünlere hep şüphe ile yaklaşmışımdır. Bu 
konuda oldukça fazla yazı okudum ve İç Hastalıkları ve Böbrek 
Hastalıkları uzmanı olmam nedeni ile de epey vaka gördüm ama geçen 
hafta okuduklarımı bir yazı haline getirip paylaşmak istedim.  Olay 
Amerika’da geçiyor. 
 
2010 yılında bir anne yeni yürümeye başlayan bebeğine diş ağrısı için 
3 tane hap veriyor. Yarım saat sonra bayılma, bilinç kaybı ve nefes 
durması oluyor. Ağızdan solunum desteği alarak acile götürüyor. 
Üretici firma ürünlerinin ‘güvenli, etkili ve doğal’ olduğunu söylüyor.  
 
Amerikan Gıda ve İlaç Dairesinin raporuna göre bu diş ürünlerinden 
kullanan bebekler mavi renk alıp ölüyorlar. Bazıları bayılıyor, bilinç 
kaybı oluyor, kasılmalar oluyor. Acil servis personeli ne olduğunu 
anlamaya çalışıyor. 
 
Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi 2006-2016 arası 10 yıllık dönemde aynı 
diş ürününü kullanan 370 bebekte bildirilen yan etkileri toplamış ve 
bu ürün kullanımını takiben 8 ölüm saptanmış.  
 
Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi Atropa belladonna (Güzelavrat otu) 
üzerinde durmuş, etikettekinden daha yüksek dozda olduğunu 
saptamış.  
 
Üretici firma, ürünlerinin güvenilirliği konusunda ısrar etmesine 
rağmen web sayfasında artık ürünlerinin Amerika’da satılmayacağını 
açıklamış. 
 
Bu konu hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler için kaynaklar:  
 



www.tekinakpolat.com 

https://www.scientificamerican.com/article/hundreds-of-babies-
harmed-by-homeopathic-remedies-families-say/ 
 
http://www.hylands.com/products/hylands-baby-teething-gel 
 
https://www.fda.gov/NewsEvents/Newsroom/PressAnnouncements/u
cm523468.htm  
 
https://www.hylands.com/hylands-discontinues-teething-tablets-
and-gels  
 
https://www.fda.gov/NewsEvents/Newsroom/PressAnnouncements/u
cm230761.htm#  
 
Bu broşürde genel bilgiler yer almaktadır, doktora danışmadan 
tedavide değişiklik yapılması sakıncalı olabilir. 
 
Her türlü yayın hakkı saklıdır© 
Bilimsel amaçlarla kaynak göstererek alıntı yapılabilir 
http://www.tekinakpolat.com  


